Hokprestatie BRABANT 2000 AFDELING 2 Gemiddeld NPO-systeem Z91 BORDEAUX ZLU.
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Lidnr

1983.1852
1935.0861
1950.0037
1935.1298
2013.0621
1980.0376
1939.4345
2006.9001
2007 .0009
1977.0837
1948.0844

1979.0460
2013.1081
1918.9003
1947.9001
1935.0003
1939.0335
2007.2130
1980.0246
1952.0093
1935.0411

1928.0004
1928.0016
2002.1411
1924 .0070
1980.9154
1935.0845
1928.0008
1983.0004
1928.0009
1918.9202

1955.9002
1977.0141
1928.0011
1928.0006
1995.9037
2013.1138
2013.0370
1939.1993
1947.1234
1918.0475

1928.0791
1947.1218
2013.9001
1983.1313
1968.0778
1963.1376
1918.0018

Naam

Ph. Geerdink

J. van Gijzel

L van den Kieboom
R. de Leeuw

R. van der Velden

G.J. van der Matten

J. van de Leur
Hoefnagels-Beens
Daan Besseling
F. Zwiers

Jos van oirschot jr

Kees de Graaf

F. Laros

G. Kouters en zn
Comb de Pijper

L. de Heijde

J.W. van Gils
Gerard Schellekens
Peter van Essen
Leon Braspenning
C.J.de Heijde

H de Jong

Sanda Catalin
Jack van Delft
J.J. van der Ree
Gebr. Admiraal
Ch. Dudok

C. Suijkerbuijk
Ben de Baat

R de Bruijn
Comb. de Bruijn

Comb. van Baal
F.L.A. Sliedregt
P. de Jong Gzn
Mevr M van Geel
Gebr Maas & Zn

M. Lensvelt

Th. van den Velden
DJ Martin

L. Koevoets

Chr. den Braber

J. Severijnen
L. Roks

Nieuwenhuizen & Zn.

Ronald Geerdink
H. Kuijpers

J. de Rond

R. Oomen

Woonplaats

Hoogerheide
Made
Raamsdonksveer
Made
Kaatsheuvel
Woudrichem
Oosterhout
Chaam
Tilburg
Terhei jden
Putte

Eethen
Kaatsheuvel
Noordhoek
Hoeven
Geertruidenberg
Oosterhout

Riel

Woudrichem
Rijsbergen

Made

Nieuw - Vossemeer
Steenbergen
Dongen
Steenbergen
Werkendam

Lage Zwaluwe
Lepelstraat

Putte

Steenbergen

Etten Leur

Oud Gastel
Langeweg

De Heen

Nieuw Vossemeer
Zundert
Kaatsheuvel
Waalwi jk
Waspik
Standdaarbuiten
Etten Leur

Lepelstraat
Standdaarbuiten
Sprang-Capelle
Hoogerheide
Roosendaal
Sprundel

St. Willebrord

Punten

527.
493.
385.
332.
313.
290.
290.
289.
277.
265.
256.

255.
250.
232.
224.
219.
217.
216.
199.
190.
189.

186.
183.
182.
159.
158.
153.
151.
135.
125.
119.

117.
116.
115.
110.
105.
103.
99.
91.
90.
85.

79.
75.
72.
48.
27.
18.

2.

420
086
750
260
700
329
320
171
440
683
733

367
020
260
467
340
738
120
600
850
967

833
860
260
680
060
220
620
480
800
360

740
140
600
667
117
220
450
940
320
480

040
509
578
388
420
550
013



Hokprestatie BRABANT 2000 AFDELING 2 1 op 10 "Grootmeester" Z91 BORDEAUX ZLU.
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13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42

44
45
46
47
48

Lidnr Naam

1939.0335 J.W. van Gils
1950.0037 L van den Kieboom
1980.0246 Peter van Essen
1935.0003 L. de Heijde
1935.0861 J. van Gijzel
1980.0376 G.J. van der Matten
1977.0837 F. Zwiers
2007.2130 Gerard Schellekens
1935.0411 C.J.de Heijde
2006.9001 Hoefnagels-Beens
2002.1411 Jack van Delft

2013.0621 R. van der Velden
1948.0844 Jos van oirschot jr
1952.0093 Leon Braspenning
1939.4345 J. van de Leur
1983.1852 Ph. Geerdink

1947 .9001 Comb de Pijper
1924.0070 J.J. van der Ree
1980.9154 Gebr. Admiraal
1935.0845 Ch. Dudok

1928.0008 C. Suijkerbuijk

1918.9003 G. Kouters en zn
1928.0016 Sanda Catalin
1935.1298 R. de Leeuw
1995.9037 Gebr Maas & Zn
2007.0009 Daan Besseling
1928.0004 H de Jong
1983.0004 Ben de Baat
2013.1081 F. Laros

1928.0006 Mevr M van Geel
2013.9001 Nieuwenhuizen & Zn.

1928.0009 R de Bruijn
1918.9202 Comb. de Bruijn
1979.0460 Kees de Graaf
1947.1218 L. Roks

1977.0141 F.L.A. Sliedregt
2013.1138 M. Lensvelt
1955.9002 Comb. van Baal
1947.1234 L. Koevoets
1918.0475 Chr. den Braber
2013.0370 Th. van den Velden

1928.0791 J. Severijnen
1983.1313 Ronald Geerdink
1928.0011 P. de Jong Gzn
1939.1993 DJ Martin
1963.1376 J. de Rond
1968.0778 H. Kuijpers
1918.0018 R. Oomen

Woonplaats

Oosterhout
Raamsdonksveer
Woudrichem
Geertruidenberg
Made
Woudrichem
Terhei jden
Riel

Made

Chaam

Dongen

Kaatsheuvel
Putte
Rijsbergen
Oosterhout
Hoogerheide
Hoeven
Steenbergen
Werkendam
Lage Zwaluwe
Lepelstraat

Noordhoek
Steenbergen

Made

Zundert

Tilburg

Nieuw - Vossemeer
Putte

Kaatsheuvel

Nieuw Vossemeer
Sprang-Capelle

Steenbergen
Etten Leur
Eethen
Standdaarbuiten
Langeweg
Kaatsheuvel

Oud Gastel
Standdaarbuiten
Etten Leur
Waalwi jk

Lepelstraat
Hoogerheide

De Heen
Waspik
Sprundel
Roosendaal

St. Willebrord

Punten

1000.
991.
983.
967.
951.
943.
939.
935.
927.
919.
911.

903.
887.
879.
862.
854.
822.
798.
790.
766.
758.

750.
741.
725.
718.
709.
701.
677.
661.
658.
653.

629.
596.
572.
561.
548.
516.
508.
451.
427 .
403.

395.
387.
362.
346.
185.
137.

16.

000
900
900
700
600
500
978
500
400
400
300

200
100
000
900
800
600
400
300
100
100

000
900
800
300
700
600
400
300
644
200

000
800
600
545
400
100
100
600
400
200

200
100
900
800
500
100
100



Hokprestatie BRABANT 2000 AFDELING 2 Aangewezen 2 vd 3 Z91 BORDEAUX ZLU.
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Lidnr

2013.0621
1935.0861
1980.0246
1980.0376
1939.4345
2006.9001
2013.1081
2007 .0009
1928.0004
1935.0003
2007.2130

1939.0335
1983.1852
1928.0006
2002.1411
1977.0837
1952.0093
1947.9001
1924 .0070
1980.9154
1935.0845

1928.0008
1935.1298
1983.0004
1948.0844
2013.9001
1928.0011
1918.9202
1955.9002
1977.0141
2013.1138

1950.0037
1939.1993
1947.1234
1918.0475
1928.0791
1979.0460
1983.1313
1947.1218
2013.0370
1928.0016

1968.0778
1918.0018
1935.0411

Naam

R. van der Velden
J. van Gijzel
Peter van Essen
G.J. van der Matten
J. van de Leur
Hoefnagels-Beens
F. Laros

Daan Besseling

H de Jong

L. de Heijde
Gerard Schellekens

J.W. van Gils
Ph. Geerdink
Mevr M van Geel
Jack van Delft
F. Zwiers

Leon Braspenning
Comb de Pijper
J.J. van der Ree
Gebr. Admiraal
Ch. Dudok

C. Suijkerbuijk

R. de Leeuw

Ben de Baat

Jos van oirschot jr
Nieuwenhuizen & Zn.
P. de Jong Gzn
Comb. de Bruijn
Comb. van Baal
F.L.A. Sliedregt

M. Lensvelt

L van den Kieboom
DJ Martin

L. Koevoets

Chr. den Braber

J. Severijnen

Kees de Graaf
Ronald Geerdink

L. Roks

Th. van den Velden
Sanda Catalin

H. Kuijpers
R. Oomen
C.J.de Heijde

Woonplaats

Kaatsheuvel
Made
Woudrichem
Woudrichem
Oosterhout
Chaam
Kaatsheuvel
Tilburg

Nieuw - Vossemeer
Geertruidenberg
Riel

Oosterhout
Hoogerheide
Nieuw Vossemeer
Dongen
Terheijden
Rijsbergen
Hoeven
Steenbergen
Werkendam

Lage Zwaluwe

Lepelstraat
Made

Putte

Putte
Sprang-Capelle
De Heen

Etten Leur

Oud Gastel
Langeweg
Kaatsheuvel

Raamsdonksveer
Waspik
Standdaarbuiten
Etten Leur
Lepelstraat
Eethen
Hoogerheide
Standdaarbuiten
Waalwi jk
Steenbergen

Roosendaal
St. Willebrord
Made

Punten

887.
883.
798.
782.
725.
709.
596.
572.
560.
548.
520.

500.
500.
471.
455.
447.
439.
411.
399.
395.
383.

379.
346.
338.
326.
326.
322.
298.
294.
290.
258.

237.
229.
225.
213.
197.
197.
193.
189.

96.

88.

68.
8.
4.

100
050
400
250
800
700
800
600
500
350
150

000
000
800
650
600
500
300
200
150
050

050
800
700
650
600
600
400
350
350
050

900
850
800
700
600
550
550
500
750
700

550
050
050



BRABANT 2000

APL

QOVONOUBMWNE

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42

44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

Vig

67
20
49
14
109
46
24
48
112
29

50

17
21
56
92
53
52
28
66

34
81
60
25
36

40
124

74
103
39
64
105
71
73
83
86

45
59

88
58

85
63

70
55
95
113
121
78
118

115

65
68

91
79

98

104

101

93
84
90

94
111
87
96
107

89
114
119

NAAM

J.W. van Gils

L van den Kieboom
Peter van Essen

F. Zwiers

L. de Heijde

Gebr Maas & Zn

J. van Gijzel

G.J. van der Matten
Gerard Schellekens
C.J.de Heijde

Hoefnagels-Beens
Jack van Delft

R. van der Velden
F. Zwiers

Jos van oirschot jr
Leon Braspenning

R. van der Velden
J. van de Leur

Ph. Geerdink

L van den Kieboom

F. Zwiers

L. Roks

Comb de Pijper
J. van Gijzel

J. van Gijzel
J.J. van der Ree
Gebr. Admiraal
Ph. Geerdink
C.J.de Heijde
Ch. Dudok

C. Suijkerbuijk
G. Kouters en zn
Sanda Catalin

F. Zwiers

R. de Leeuw

J. van Gijzel
Daan Besseling

H de Jong

F. Zwiers

Ph. Geerdink

Ben de Baat

Mevr M van Geel

F. Laros
Nieuwenhuizen & Zn.
Mevr M van Geel
Gebr Maas & Zn

R de Bruijn

G.J. van der Matten
Peter van Essen
Hoefnagels-Beens

Comb. de Bruijn

J. van de Leur

R. van der Velden
Kees de Graaf

Kees de Graaf

Jos van oirschot jr
F.L.A. Sliedregt
Gebr Maas & Zn

F. Laros

Comb de Pijper

M. Lensvelt

Comb. van Baal
Hoefnagels-Beens
R. de Leeuw

R. de Leeuw

L van den Kieboom
J.W. van Gils

R. de Leeuw

L. Koevoets

R. van der Velden

Daan Besseling
Chr. den Braber

H de Jong

G. Kouters en zn
Th. van den Velden
J. Severijnen
Ronald Geerdink
Gebr Maas & Zn

R. de Leeuw

P. de Jong Gzn

L. Roks

DJ Martin

F. Zwiers

R. de Leeuw

G.J. van der Matten
Ph. Geerdink

F. Zwiers

Mevr M van Geel
Mevr M van Geel

P. de Jong Gzn

PLAATS

Oosterhout
Raamsdonksveer
Woudrichem
Terheijden
Geertruidenberg
Zundert

Made
Woudrichem

Riel

Made

Chaam

Dongen
Kaatsheuvel
Terheijden
Putte
Rijsbergen
Kaatsheuvel
Oosterhout
Hoogerheide
Raamsdonksveer

Terheijden
Standdaarbuiten
Hoeven

Made

Made
Steenbergen
Werkendam
Hoogerheide
Made

Lage Zwaluwe

Lepelstraat
Noordhoek
Steenbergen
Terheijden

Made

Made

Tilburg

Nieuw - Vosseme
Terheijden
Hoogerheide

Putte

Nieuw Vossemeer
Kaatsheuvel
Sprang-Capelle
Nieuw Vossemeer
Zundert
Steenbergen
Woudrichem
Woudrichem
Chaam

Etten Leur
Oosterhout
Kaatsheuvel
Eethen
Eethen
Putte
Langeweg
Zundert
Kaatsheuvel
Hoeven

Kaatsheuvel

Oud Gastel
Chaam

Made

Made
Raamsdonksveer
Oosterhout
Made
Standdaarbuiten
Kaatsheuvel

Tilburg

Etten Leur
Nieuw - Vosseme
Noordhoek
Waalwijk
Lepelstraat
Hoogerheide
Zundert

Made

De Heen

Standdaarbuiten
Waspik
Terheijden

Made

Woudrichem
Hoogerheide
Terheijden
Nieuw Vossemeer
Nieuw Vossemeer
De Heen

VER.LIDNR

1939.
1950.
1980.
1977.
1935.
1995.
1935.
1980.
2007.
1935.

2006.
2002.
2013.
1977.
1948.
1952.
2013.
1939.
1983.
1950.

1977.
1947.
1947.
1935.
1935.
1924.
1980.
1983.
1935.
1935.

1928.
1918.
1928.
1977.
1935.
1935.
2007.
1928.
1977.
1983.

1983.
1928.
2013.
2013.
1928.
1995.
1928.
1980.
1980.
2006.

1918.
1939.
2013.
1979.
1979.
1948.
1977.
1995.
2013.
1947.

2013.
1955.
2006.
1935.
1935.
1950.
1939.
1935.
1947.
2013.

2007.
1918.
1928.
1918.
2013.
1928.
1983.
1995.
1935.
1928.

1947.
1939.
1977.
1935.
1980.
1983.
1977.
1928.
1928.
1928.

0335
0037
0246
0837
0003
9037
0861
0376
2130
0411

9001
1411
0621
0837
0844
0093
0621
4345
1852
0037

0837
1218
9001
0861
0861
0070
9154
1852
0411
0845

0008
9003
0016
0837
1298
0861
0009
0004
0837
1852

0004
0006
1081
9001
0006
9037
0009
0376
0246
9001

9202
4345
0621
0460
0460
0844
0141
9037
1081
9001

1138
9002
9001
1298
1298
0037
0335
1298
1234
0621

0009
0475
0004
9003
0370
0791
1313
9037
1298
0011

1218
1993
0837
1298
0376
1852
0837
0006
0006
0011

RINGNUMM

8-3805269
9-3917038
9-1756710
0-2009312
8-3804476
0-2011088
9-3913646
8-3811250
8-3831045
9-3913461

7-3714313
0-1587155
8-1282225
9-3919755
0-2006165
9-1748219
0-1591895
0-2004819
0-1583821
9-1746825

0-2009355
0-2005849
9-1796189
8-1179754
9-3913618
6-1605045
0-2006670
9-1757891
0-2032629
0-2004045

6-1590768
8-3810069
0-1563725
0-2009302
0-2003588
9-1741543
0-1591015
0-1563825
9-3919790
9-1757951

6-3623676
9-3930266
7-3727747
9-1004932
0-2028579
8-3834634
0-1565571
7-3724239
9-1756712
9-3910872

5-3514070
0-1567810
8-1208330
8-1195027
0-1544602
7-3748249
5-1804340
0-2011024
9-3924665
9-1781087

9-3924272
0-2007360
7-3726381
0-2003600
0-2003568
8-1184429
9-3914441
7-3717046
8-3806518
9-1005765

9-1004418
5-3513884
0-1563885
8-3810087
0-2013412
8-3803277
0-1583067
0-2031456
0-2003572
5-3522182

0-2032223
8-3805381
0-2009369
9-3913146
9-3920588
8-1196976
0-2009310
9-3930224
2-3238133
5-3522123

AD/PR GET

8/3
6/3
8/2
18/7
2/2
29/7
7/5
774
4/3
9/3

7/3
1/1
10/6
18/
6/3
6/2
10/
3/2
574
6/

18/

22/5
6/2
4
7/
3/1
2/1
5/
9/
2/1

2/1
5/2
5/2
18/
10/8
7/
a/4
6/2
18/
5/

4/1
18/5
5/3
9/1
18/
29/
4/1
4
8/
7/

2/1
3/
10/
6/4
6/
6/
a4/2
29/
5/
6/

2/1
3/2
7/
10/
10/
6/
8/
10/
a/1
10/

a/
2/1
6/
5/
6/2
2/1
8/1
29/
10/
6/3

22/
2/2
18/
10/
4
5/
18/
18/
18/
6/
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AFSTAND

851,602
857,299
872,175
848,400
856,880
829,348
852,918
872,203
844,184
852,218

840,212
852,424
861,516
2
807,942
834,778
2
851,807
811,718
2

3
836,511
835,965

2

3
827,032
868,950

2

2
852,673

822,967
839,614
830,174
4
852,240
4
855,924
824,937
5
3

808,382
824,780
858,871
859,663

2

2
827,028

2

2

2

837,178
2
3
866,591
2
2
845,153
3
2
2

858,886
833,349

ANWWNW

837,228
4

2
837,628
2
2
862,900
822,861
812,701
4
5
828,158

2
858,782

NRAWOWNPRWOO

ZUIV.TYD

18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
19.
18.
18.

18.
18.
19.
18.
18.
18.
19.
19.
18.
19.

19.
18.
18.
19.
19.
18.
19.
18.
19.
19.

18.
19.
19.
19.
19.
19.
19.
19.
19.
18.

18.
19.
19.
19.
19.
19.
19.
19.
19.
19.

19.
19.
19.
19.
19.
19.
19.
19.
19.
19.

19.
19.
19.
19.
19.
19.
19.
19.
19.
19.

19.
19.
19.
19.
20.
19.
19.
19.
20.
19.

19.
20.
19.
20.
20.
19.
20.
19.
19.
19.

30.44
39.51
52.08
36.19
44 .04
24.10
44 .24
00.26
37.36
45.49

38.44
48.55
01.00
51.05
17.29
4445
09.29
02.53
29.44
09.33

02.54
52.54
53.03
08.42
08.57
47.13
29.49
43.06
18.13
20.29

54.50
09.29
01.42
20.05
24.59
26.17
30.10
03.03
24.22
52.16

50.21
04.55
35.17
36.03
05.23
10.02
08.32
48.52
48.50
21.47

19.48
33.27
43.18
50.09
51.24
00.22
33.33
19.44
46.08
26.47

48.14
25.59
32.17
46.12
46.59
52.37
47.46
48.51
36.37
59.21

54.19
38.01
28.14
45.18
09.00
33.04
25.18
40.41
01.48
39.50

48.17
09.03
59.57
04.21
26.00
30.43
06.28
44 .44
47.28
51.14

MET/MIN

1232,895
1224,947
1224,708
1218,382
1217,042
1212,180
1210,815
1210,663
1210,125
1207,421

1202,477
1202,431
1194,863
1193,081
1192,561
1184,498
1180,968
1178,321
1176,850
1175,080

1173,579
1173,367
1172,375
1170,439
1170,038
1169,394
1158,883
1154,477
1154,428
1151,509

1151,269
1150,966
1150,293
1146,332
1143,947
1142,863
1140,978
1140,909
1139,735
1139,619

1137,997
1137,748
1137,125
1137,045
1137,016
1136,022
1135,196
1134,400
1134,389
1132,690

1131,625
1130,518
1128,648
1125,200
1123,376
1121,569
1121,558
1121,126
1121,022
1119,417

1118,001
1117,110
1116,881
1112,270
1111,135
1109,581
1109,193
1108,437
1106,530
1105,405

1105,393
1105,019
1102,510
1097,100
1093,662
1092,680
1090,413
1090,249
1090,077
1089,900

1088, 784
1088,374
1087,739
1086,533
1082,137
1081,251
1078,726
1078,511
1074,670
1073,789

Z91 BORDEAUX ZLU MET 371 DUIVEN OP 27-06-2022 LOS 07.00 U. W

AFDPNT POULES

1000,0
991,9
983,9
975,8
967,7
959,7
951,6
943,5
935,5
927,4

919,4
911,3
903,2
895,2
887,1
879,0
871,0
862,9
854,8
846,8

838,7
830,6
822,6
814,5
806,5
798,4
790,3
782,3
774,2
766,1

758,1
750,0
741,9
733,9
725,8
717,7
709,7
701,6
693,5
685,5

677,4
669,4
661,3
653,2
645,2
637,1
629,0
621,0
612,9
604,8

596,8
588,7
580,6
572,6
564,5
556,5
548,4
540,3
532,3
524,2

516,1
508,1
500,0
491,9
483,9
475,8
467,7
459,7
451,6
443,5

435,5
427,4
419,4
411,3
403,2
395,2
387,1
379,0
371,0
362,9

354,8
346,8
338,7
330,6
322,6
314,5
306,5
298,4
290,3
282,3

BEDRAG



BRABANT 2000 791 BORDEAUX ZLU MET 371 DUIVEN OP 27-06-2022 LOS 07.00 U. W

APL VIg NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN
91 J.W. van Gils Oosterhout 1939.0335 7-1362438 8/ 6 3 20.15.00 1071,197
92 Leon Braspenning Rijsbergen 1952.0093 8-1185284 6/ 4 2 19.59.27 1070,980
93 99 Gebr Maas & Zn Zundert 1995.9037 0-2011087 29/ 25 5 19.55.08 1069,925
94 100 L. Roks Standdaarbuiten 1947.1218 0-2032226 22/ 9 3 20.03.15 1067,979
95 106 Kees de Graaf Eethen 1979.0460 9-1448108 6/ 2 3 20.31.57 1067,274
96 97 R. de Leeuw Made 1935.1298 9-3913154 10/ 1 7 20.19.38 1065,766
97 R. de Leeuw Made 1935.1298 9-3932268 10/ 10 8 20.20.19 1064,856
98 110 R. van der Velden Kaatsheuvel 2013.0621 9-1005771 10/ 5 5 20.29.03 1064,827
99 117 Gebr Maas & Zn Zundert 1995.9037 0-2011049 29/ 14 6 19.58.51 1064,819

100 122 L. Roks Standdaarbuiten 1947.1218 0-2005839 22/ 16 4 20.08.35 1060, 757

101 Th. van den Velden Waalwijk 2013.0370 0-2013421 6/ 2 2 20.34.48 1059,033

102 J. de Rond Sprundel 1963.1376 9-1750296 10/1 6 830,745 20.06.57 1055,651

103 Sanda Catalin Steenbergen 1928.0016 0-1563627 5/ 2 2 20.07.14 1054,538

104 116 Daan Besseling Tilburg 2007.0009 0-1591012 4/ 2 3 20.33.22 1052,322

105 J. van Gijzel Made 1935.0861 9-3913643 7/ 6 5 20.34.44 1046,847

106 Kees de Graaf Eethen 1979.0460 8-1118672 6/ 3 4 20.48.21 1046,144

107 G.J. van der Matten Woudrichem 1980.0376 9-3920596 7/ 6 4 20.55.18 1044,178

108 H. Kuijpers Roosendaal 1968.0778 8-1192112 2/1 2 827,357 20.13.24 1042,788

109 L. de Heijde Geertruidenberg 1935.0003 9-1741899 2/ 1 2 20.41.56 1042,517

110 R. van der Velden Kaatsheuvel 2013.0621 0-2040310 10/ 8 6 20.48.42 1039,578

111 DJ Martin Waspik 1939.1993 8-3805355 2/ 1 2 20.46.32 1039,016

112 120 Gerard Schellekens Riel 2007.2130 8-3831172 4/ 2 2 20.32.47 1038,633

113 Jos van oirschot jr Putte 1948.0844 9-3916408 6/ 2 3 19.58.43 1037,529

114 Mevr M van Geel Nieuw Vossemeer 1928.0006 9-3930155 18/ 15 5 20.16.33 1035,432

115 Comb. van Baal Oud Gastel 1955.9002 8-3808030 3/ 1 2 20.25.50 1034,142

116 Daan Besseling Tilburg 2007.0009 0-1591060 4/ 4 4 20.48.55 1032,581

117 Gebr Maas & Zn Zundert 1995.9037 0-2011245 29/ 24 7 20.24.49 1030,464

118 F. Laros Kaatsheuvel 2013.1081 9-3924682 5/ 5 3 20.55.39 1027,767

119 P. de Jong Gzn De Heen 1928.0011 5-3522195 6/ 6 3 20.26.29 1026,857

120 Gerard Schellekens Riel 2007.2130 8-3831158 4/ 3 3 20.44.23 1024,018

121 F_.L.A. Sliedregt Langeweg 1977.0141 5-1810234 4/ 1 2 20.45.24 1023,929

122 L. Roks Standdaarbuiten 1947.1218 9-3915968 22/ 3 5 20.48.22 1009,813

123 R. Oomen St. Willebrord 1918.0018 0-2029947 8/1 2 832,929 20.45.05 1009,506

124 C.J.de Heijde Made 1935.0411 0-2003420 9/ 2 3 21.04.50 1008,741

Recapitulatie BRABANT 2000 AFDELING 2 Z91 Bordeaux ZLU. 27-06-2022

VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4-——--———-————————— —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4

VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

1614 6 2

1738 2 1

1980 81 13 3

1983 204 33 33

2013 11 2

2021 67 14 2

Tot. 371 65 38

Aantal prijzen

Restplaats

Restbedrag

A

AFDPNT POULES

274,2
266,1
258,1
250,0
241,9
233,9
225,8
217,7
209,7
201,6

193,5
185,5
177,4
169,4
161,3
153,2
145,2
137,1
129,0
121,0

112,9
104,8
96,8
88,7
80,6
72,6
64,5
56,5
48,4
40,3

32,3
24,2
16,1

8,1

B c D

BEDRAG



